
 

 
Doba trvání výkonu může být ovlivněna mnoha 
faktory, které nelze dopředu předvídat. Proto berte 
předpokládanou dobu ošetření, prosím, jako 
orientační. Děkuji za pochopení. Klára Marešová, DiS. 
Vstupní návštěva                                                 1 950,- 
Vyšetření krvácivosti, parodontální vyšetření, vysvětlení konkrétního stavu, 
odstranění zubního kamene, povlaků v dutině ústní,výplach dezinfekcí, depurace 
(vyleštění), doporučení správných pomůcek, nácvik vhodného čištění, fluoridace. 
(cca 60 min)   

Hloubkové čištění parodontálních kapes      2 250,-            
Kontrola stavu postižení parodontu, ohlazení kořene zubů  = deep scaling RUČNÍ 
NÁSTROJE v kombinaci s ULTRAZVUKEM, výplach dezinfekcí, depurace, 
reinstruktáž - kontrola vhodných pomůcek i technik, aplikace gelu na podporu hojení. 
( cca 45 min)  Počet návštěv se určuje dle postižení závěsného aparátu, může 
se jednat i o několik návštěv. U pokročilé parodontitidy s velkým množstvím 
zubního kamene mohou být určeny 2-4 na sebe navazující termíny, kdy je v 60 
minutách ošetřena vždy jen ½ případně ¼ čelisti 

Ošetření Vector Paro Pro/ zub                          400,- 
Ošetření pomocí speciálního přístroje + fluid ( hydroxyapatit zajišťuje nejen vyšší 
čistící schopnost přístroje, ale také zahlazuje povrch kořene - zamezuje citlivosti) pro 
bezbolestné poddásňové ošetření u pokročilé parodontitidy. Jedná se o šetrnou a 
velmi účinnou techniku, ale  finančně i časově náročnou, proto se účtuje vyšší sazba   

Recall                                                               1 850,- 
Systém udržovacích návštěv doporučené dentální hygienistkou. Pravidelná 
návštěva po sjednané době cca 6m. ( cca 45 min) 
Recall s GBT (pískováním)                             1950,-  
Příplatek za OptraGate (rozvěrač) 100,-                                              
PÍSKOVÁNÍ  1 čelist                                               300,- 
Indikaci (vhodnost užití) posoudí ošetřující individuálně. 

 



 

Ošetření  DÍTĚTE 2-5 let (cca 30 min)                      950,- 
Kontrola stavu ústní hygieny, barvení zubů - vizualizace , nácvik čištění zubů… 

Ošetření  DÍTĚTE 6-14 let (cca 60  min)                 1 300,-  
Kontrola stavu ústní hygieny, barvení zubů - vizualizace , nácvik čištění zubů… 

Ošetření DÍTĚTE 15-18 let (cca 60  min)                         1 600,- 
Instruktáž  (cca 30 min)                                                                    1 250,- 
Ošetření dítěte s Air-flow (pískování) 45min     1 750,- 
Ošetření zahrnuje detekci plaku, ošetření pomocí pískování, instruktáž a fluoridace 

Příplatek za OptraGate (rozvěrač) 100,-      
Ošetření dítěte s Air-flow (pískování) 20min      1450,- 
Ošetření zahrnuje detekci plaku,ošetření pomocí pískování,instruktáž a fluoridace  

Příplatek za OptraGate (rozvěrač) 100,-      
Rozvěrač rtů Optragate                                     100,- 
Ručník                                                                   50,- 
Ošetření lakem (citlivost zubu)                             300,- 
APLIKACE ANESTEZIE POSTŘIK                         150,- 
FOTODOKUMENTACE/administrativa                  300,- 
Zhotovení fotodokumentace intraorální kamerou, přeposlání na e-mail 
 
LÉČBA KAZU BEZ VRTÁNÍ 
KOMPLETNÍ TERAPIE                                2 500,- 
Ošetření 2 až 3 ploch Vardis Curadent, aplikace tiefenfluorid  domácí péče  

VARDIS DOMÁCÍ PÉČE  (růžová)                 700,- 
Aplikovat  2x týdně - posílení skloviny 

VARDIS DOMÁCÍ PÉČE  (fialová)                 700,- 
Aplikovat v případě citlivosti do odeznění problému 

VARDIS CURODONT REPAIR                    1 500,- 
Ordinační fáze - ošetření 2-3 poškozených ploch 

TIFENFLUORID                                              300,- 
Fluoridační léčba - v 10 dnech aplikace 4x, poté po měsíci 3x 
opakovat následně přesun na udržovací fázi po 3 měsících 

 
 



 

CENÍK BĚLENÍ 
Konzultace před bělením                                       600,- 
Kontrola hygieny před bělením s předáním potřebných informací (cca 20 min) 

Pure Whitening domácí                                       6 000,- 
Otisky - nosiče - bělící gel na domácí aplikaci 

Pure whitening kombinované                           10 000,- 
(ordinační + domácí) 
BĚLENÍ ZUBŮ DOMÁCÍ NOC/DEN 
BLANCONE                                                               5 500,- 
Pouze domácí bělení výroba individuálních nosičů  
+ 2x gel na domácí bělení 

KOMBINOVANÉ BĚLENÍ                                     7 500,- 
Výroba individuálních nosičů, 2x gel na domácí bělení,  
1x ordinační bělení click 10 min po domácí fázi  /nebo/  
1x gel na domácí bělení + ordinační bělení Touch 3x 8min 

BĚLENÍ ZUBŮ - ORDINAČNÍ TOUCH 
BLANCONE   Pískování + aplikace 3x8min bělící gel              4 200,- 
Příplatek za OptraGate (rozvěrač) 100,- 

BĚLÍCÍ PASTY PO BĚLENÍ RÁNO/VEČER                 600,- 
BĚLENÍ ZUBŮ CLICK                                                1 500,- 
pískování + aplikace bělícího gelu na 10 min + lampa 
Příplatek za OptraGate (rozvěrač) 100,- 
 

 
  
 
 
 
 
 
 
 

 


